
KYOcontrol Business Edition 1.1
ETT FÄRDIGT SÄKERHETSPROGRAM

FÖRSTKLASSIG DOKUMENT-

SÄKERHET I EN LITEN KARTONG.

CCOOUUNNTT  OONN  UUSS..



Nuförtiden är hemlig information säker i de flesta moderna IT-system – ända tills den skrivs ut. Det kan

lätt ta tre minuter eller mer från det att en medarbetare klickar på utskriftsknappen och till det att

medarbetaren kommer till skrivaren – även utan att ett viktigt telefonsamtal kommer i vägen är det

mer än tillräckligt för att kollegernas nyfikenhet ska leda till att hemlig information sprids på kontoret.

Oavsett om det sker avsiktligt eller ej kan nyfikenheten orsaka en allvarlig säkerhetsbrist och kanske

till och med brott mot bestämmelserna för dataskydd.

EN ENKEL SÄKERHETSLÖSNING
MED STORA EKONOMISKA FÖRDELAR.

KYOcontrol Business Edition 1.1 har ett system för användaridentifiering för att se till att endast auktoris-

erad personal får tillgång till dokumenten. Systemet integreras enkelt i din utskriftsmiljö och kan bidra

till att effektiviteten på kontoret ökar avsevärt. Medarbetarna

identifierar sig helt enkelt vid vald skrivare med ett praktiskt

kort med magnetremnsa – som kan delas ut till enskilda

medarbetare eller ett specifikt projekt – och hämtar sina

utskrifter när det passar dem. Dessutom erbjuder KYOcontrol

Business Edition 1.1 ett omfattande utbud redovisnings- och

rapporteringsfunktioner som bidrar till att minska kontorets

driftskostnader. Lösningen är säker, bekväm och ekonomisk –

en perfekt kombination för varje ambitiöst företag. 

DDEELLAA  UUTT  RRÄÄTTTT  KKOORRTT

KYOcontrol Business Edition 1.1 installerad på Kyocera
FS-4000DN-skrivare.



DDookkuummeennttssääkkeerrhheett:: Användarautentisering och datakryptering förhindrar effektivt att 

heml ig information hamnar i orätta händer.

EEkkoonnoommiisskk  ssääkkeerrhheett:: Alla kostnader för papperskopior kan spåras till en specifik användare, avdel-

ning eller ett specifikt projekt.

BBeekkvväämm  ååttkkoommsstt:: Ett kort med magnetremsa ger snabb åtkomst till alla auktoriserade Kyocera- 

enheter i systemet.

FFöörrbbäättttrraatt  aarrbbeettssffllööddee:: Dokument kan skrivas ut när som helst på varje ledig eller lämpligt 

placerad skrivare eller multifunktionsprodukt. 

TTiillllfföörrlliittlliigg  ssttaattiissttiikk:: Användardefinierade rapporter ger en noggrann översikt över enhetsanvänd-

ningen på ditt företag.

FFlleexxiibbeell  kkaappaacciitteett:: Varje kartong innehåller 1 kortläsare med 20 ID-kort. Systemet kan utökas till

upp till 25 Kyocera-enheter med högst 500 användare.

SSNNAABBBB  ÖÖVVEERRBBLLIICCKK  ÖÖVVEERR  DDIINNAA  FFÖÖRRDDEELLAARR::

EN ENKEL SÄKERHETSLÖSNING
MED STORA EKONOMISKA FÖRDELAR.



AAUUTTEENNTTIISSEERRIINNGG  OOCCHH  KKRRYYPPTTEERRIINNGG

Programmet krypterar automatiskt alla data som är lagrade på företagets centrala utskriftsserver. Även

om någon skulle lyckas ta sig in i företagets IT-system kommer denne inte att kunna läsa dokumenten. När

det behövs papperskopior identifierar sig den auktoriserade medarbetaren vid skrivaren eller multifunk-

tionsprodukten med ett praktiskt kort med magnetremsa. Enheten hämtar då omedelbart dokumenten

från skrivaren och börjar skriva ut. Resultatet är utskrift i tid som le vereras endast till behöriga personer.

PPRRIINNTT&&FFOOLLLLOOWWTTMM

Det är en välbekant situation: dokument skickas till skrivaren, men när medarbetarna kommer till enheten

upptäcker de att den är upptagen med en stor utskrit. Med funktionen Print&FollowTM behöver medarbe-

tarna bara gå till en annan skrivare, identifiera sig med kortet och hämta dokumenten. Om ett möte ska

hållas någon annanstans i byggnaden kan dokumenten skrivas ut på närmaste lämpliga enhet. Ja, det kan

faktiskt vara så här bekvämt att få säkra utskrifter i tid.

EE--PPOOSSTTUUTTSSKKRRIIFFTT

Det här alternativet är ytterligare ett exempel på hur KYOcontrol på ett intelligent sätt kombinerar opti-

mal säkerhet med ett effektivt arbetsflöde. Med hjälp av e-postutskrift kan användaren överföra auktoris-

eringen för ett visst dokument till en annan användare. I praktiken: en medarbetare skickar en utskrift och

överför användarrättigheterna till en kollega på en annan avdelning. Denna person kan därefter identi-

fiera sig vid närmaste möjliga enhet och hämta dokumenten från utskriftsservern. Detta säkrar ett effek-

tivt arbetsflöde utan att någonsin äventyra säkerheten.

SSÄÄKKEERRHHEETTSSFFUUNNKKTTIIOONNEERR  SSOOMM  ÖÖKKAARR  DDIINN  PPRROODDUUKKTTIIVVIITTEETT

BBookkfföörriinnggssaavvddeellnniinnggeenn
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ÅÅTTKKOOMMSSTTHHAANNTTEERRIINNGG

Den ökade effektiviteten när det gäller färgutskrifter innebär en ekonomisk fördel för företaget. Det sker

ingen dramatisk ökning av kostnaderna eftersom KYOcontrol Business Edition 1.1 gör det möjligt att

begränsa användningen av färgenheter både när det gäller åtkomst och volym. Erfarenheten visar att om

gränser för färganvändningen anges så ökar ansvarskänslan när det gäller användingen av enheterna. Låt

KYOcontrol hjälpa dig att få fullständig kontroll över alla aspekter av kontorets färganvändning.

RREEDDOOVVIISSNNIINNGG  OOCCHH  RRAAPPPPOORRTTEERRIINNGG

KYOcontrol Business Edition 1.1 gör det möjligt för dig att identifiera, hantera och kontrollera dokumen-

tutskrifterna så att dokumentkostnaderna kan spåras och rätt avdelningar, enskilda personer eller projekt

faktureras. Programmet skapar även rapporter som ger sidvolymsinformation för varje enhet.

Informationen kan delas in enligt olika kriterier (användare, avdelningar, kostnadsställen osv.) för att hjäl-

pa dig att få överblick över enhetsanvändningen på ditt företag. Informationen är nödvändig för att få en

effektiv maskinvaruanvändning och optimera alla dina enheter. 

EENN  HHEELLTT  NNYY  EEKKOONNOOMMIISSKK  SSÄÄKKEERRHHEETT

Kostnaderna för färgutskrifter kan på ett praktiskt sätt spåras enligt 
kriterier som ditt företag anger. Dessa data kan sedan exporteras till andra
program för vidare analys, t.ex. i form av ett stapeldiagram i Excel-format.

Medarbetare 1

färg

Medarbetare 2 Medarbetare 3 Medarbetare 4

s/v



Naturligtvis integreras KYOcontrol Business Edition 1.1 enkelt med all maskinvara från Kyocera. Det enda

som krävs för att dokumentsäkerhet ska bli en del av dina dagliga rutiner är en enkel installation av din

auktoriserade Kyocera-företagspartner.

I takt med att ditt företag växer, växer även KYOcontrol Business Edition 1.1 – med upp till totalt 500

användare eller 25 enheter. Om företaget växer ännu mer finns KYOcontrol Enterprise, den helt anpass-

ningsbara lösningen som tillgodoser alla dina behov när det gäller dokumentsäkerhet, både på huvud-

kontoret och filialerna hemma såväl som utomlands.

PROBLEMFRI INTEGRERING 
I DIN BEFINTLIGA KYOCERA-UTSKRIFTSMILJÖ.

20 ID-kort till KYOcontrol

I/O-gränssnitt för KUIO-plats

1 CD-ROM-skiva: programvara 
& användarhandbok

Kortläsare med yttre kabel 
för anslutning till I/O-gränssnitt 

och tangentbordskabel*

Snabbinstallationsguide

Kartong med KYOcontrol Business Edition 1.1



PROBLEMFRI INTEGRERING 
I DIN BEFINTLIGA KYOCERA-UTSKRIFTSMILJÖ.

KKYYOOssuuppppoorrtt ––  PPRROOGGRRAAMMSSUUPPPPOORRTT  NNÄÄRRAA  TTIILLLL  HHAANNDDSS

KYOsupport är den perfekta lösningen för alla frågor eller tekniska problem som kan uppstå när du

använder KYOcontrol Business Edition 1.1. Vår kompetenta IT-grupp arbetar bara med detta och nås med

ett enkelt telefonsamtal. Vi erbjuder även ett interaktivt supportverktyg på Internet, vilket sammantaget

ger lika snabb och effektiv hjälp som på plats. Alla program från Kyocera levereras med ett års

KYOsupport-paket, som kan utökas upp till fem år.

CCOOUUNNTT  OONN  UUSS
Kyocera är en av världens ledande tillverkare av dokumentlösningar för kontorsmiljöer och levererar produkter

och tjänster av hög och jämn kvalitet. Vi tillhandahåller mycket tillförlitliga maskiner och program och erb-

juder även fantastisk service, omfattande rådgivning samt skräddarsydd finansiering. Du kan lita på oss –

oavsett vilka behov du har. Vill du veta mer? Kontakta i så fall din lokala Kyocera-företagspartner.

DDEE  FFRRÄÄMMSSTTAA  FFÖÖRRDDEELLAARRNNAA

Telefontjänst med kompetenta tekniker

Direkthjälp och teknisk support via Internet

Nedladdning av alla filer som behövs (installationshandbok, programtillägg, vanliga frågor osv.)

Flexibla paket: service tillgänglig i 1 till 5 år

Ingen extra kostnad för uppdateringar eller telefontjänst

Regelbundna förbättringar av funktionerna
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Din Kyocera-företagspartner:

KKyyoocceerraa  MMiittaa  SSvveennsskkaa  AABB  --  EEssbbooggaattaann  1166BB  --  116644  7744  KKiissttaa
TTeell::  0088--554466  555500  0000  --  FFaaxx  0088--554466  555500  1100  --  wwwwww..kkyyoocceerraammiittaa..ssee  --  iinnffoo@@kkyyoocceerraammiittaa..ssee

KKYYOOCCEERRAA MMIITTAA CCoorrppoorraattiioonn,,  22--2288,,  11--CChhoommee,,  TTaammaattssuukkuurrii,,  CChhuuoo--KKuu,,  OOssaakkaa  554400--88558855,,  JJaappaann,,  
wwwwww..kkyyoocceerraammiittaa..ccoomm

Kyocera garanterar inte att angivna specifikationer är felfria. Specifikationer
kan komma att ändras utan föregående meddelande. Informationen är korrekt vid trycktillfället. Alla övriga
varumärken och produktnamn kan vara registrerade varumärken eller varumärken som tillhör respektive ägare
och erkänns härmed.

SSYYSSTTEEMMKKRRAAVV

SSeerrvveerr:: Windows® 2000 eller 2003 Server, arbetsstation med MS Windows® 2000 Professional, USB-port, 

Fast Ethernet, TCP/IP-protokoll, CPU Intel/AMD min. 800 MHz, 256 MB RAM, 40 GB ledigt hårddiskutrymme,

CD-ROM-enhet

AAddmmiinniissttrraattöörrssddaattoorr::  Dator med Windows® 98 SE, Windows® 2000 eller Windows® XP, Fast Ethernet, 

TCP/IP-protokoll

KKlliieennttddaattoorr:: Användaren måste kunna få åtkomst till utskriftsserverns utskriftsköer med sitt Windows®-konto.

NNäättvveerrkk:: Windows® 2000 eller 2003 Server eller Novell NetWare Server V.4, TCP/IP-protokoll, Fast Ethernet

*För multifunktionsprodukter bör kabeln installeras av en auktoriserad Kyocera-företagspartner. 


